

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wingelhofer & Söhne GmbH
Landtechnik Ges.m.b.H.
Starrein 37
2084 Starrein
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210304341
Kundennr.: 59854
Datum: 31. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304879 vom 31.03.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30022		Verschleißmatte 18mm, Verschleißmatte "Hammerschlag", Stärke 18 1650 mm breit, 1 m Abschnitt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	67,28	67,28
2	20437		Hubgerät VHL 2034-444, Hubgerät VHL 2034-444, Hub 444 mm, Länge 667 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,82 kg	1	Stück	394,07	394,07
3	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Bruststangenendstück mit Zapfenteil, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	4	Stück	3,04	12,16
4	40307		Seitenwandhalter, Guss Seitenwandhalter, 120 x 33 mm, Guss 3 x Ø 15,9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	4	Stück	7,21	28,84
5	201720		Scharnierbock roh Scharnierbock ohne Splintbolzen, roh, Länge: 57,1 mm, Bohrung: 12,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	4	Stück	1,30	5,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210304341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	201721		Splintbolzen m. Splint Splintbolzen mit Splint, verzinkt, Länge: 54 mm, Splintloch: 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	1,88	7,52
8	20169		Anschweißbolzen Ø 12 x 68 mm, Anschweißbolzen Ø 12 x 68 mm, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	3,90	7,80
9	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Total EUR							551,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU39094001 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210304341 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	49,804